[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04
	2013  г.
	№
	578

О внесении изменений в постановление от 03.12.2012  № 1842

            В рамках долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Канске» на 2013-2015 годы,  в результате уточнения схем и объемов нанесения разметки, проведения  локально-сметных  расчетов  с  применением  индексов изменения сметной стоимости строительно-монтажных работ  на 4 квартал 2012 г., разработанных филиалом ФГУ ФЦЦС по Красноярскому краю (письмо от 25.01.2013  № 12-00411), в соответствии с Постановлением администрации города Канска Красноярского края от 20.10.2011   № 2006 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных городских целевых программ, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных городских целевых программ», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести изменения  в  приложение  к постановлению администрации города Канска от 03.12.2012  № 1842 «Об утверждении долгосрочной  городской целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Канске» на 2013-2015 годы»:

        1.1. В паспорте программы по строке «Объем и источники финансирования» цифры «6 822 460» заменить цифрами «6 468 460»; цифры «1 706 760»  заменить цифрами  «1 352 760».

        1.2.     В  абзаце третьем раздела 2  «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации программы» цифры «750,000» и «500,000» заменить  соответственно цифрами «827,000»  и  «69,000».

        1.3.      В разделе 6 «Система программных мероприятий»:

        1.3.1. В столбце 1 таблицы слова «Нанесение  горизонтальной  дорожной  разметки (62,5 км)» заменить соответственно словами «Нанесение горизонтальной дорожной разметки (20 км)», слова «Нанесение горизонтальной дорожной разметки на пешеходных переходах (1300 кв.м)» заменить соответственно словами «Нанесение горизонтальной дорожной разметки на пешеходных переходах (380 кв.м)».

        1.3.2.  В  столбце 6 таблицы  цифры   «2 250,000»  заменить   цифрами  «2 327,000», цифры  «1 500,000»  заменить  цифрами  «1 069,000».

        1.3.3. В столбце 7 таблицы цифры «750,000» заменить цифрами  «827,000», цифры  «500,000»  заменить цифрами  «69,000».

        1.4.  В разделе 7 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «6 822,460» заменить цифрами «6 468,460», цифры «1 706,760» заменить цифрами «1 352,760».

        2.  Главному специалисту по работе со средствами массовой информации Отдела культуры администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

        3.     Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  первого  заместителя  главы  города  по  вопросам  жизнеобеспечения  С.Д. Джамана, заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

        4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Официальный Канск».

Глава города Канска                                                                           Н.Н. Качан